«

Aprovado em
3l 1.02 l&OJJ

V*. ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

» '

i

Gabinete do Vereador

Max Goulart

INDICAÇÃO n°^/2021
!

Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do regimento interno, a
presente indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito PROFESSOR LUCAS
DUTRA, solicitando a Secretaria de Assistência Social e Direitos Humanos,
RELAÇÃO DE CADASTRADOS E CONTEMPLADOS NO CARTÃO RECOMEÇAR,
programa do Governo Estadual para atender jfamílias que ficaram desalojadas em
Seropédica no período das chuvas de março dé 2020.

Justificativa:

Alguns munícipes procuraram o vereador informando que apesar de
cadastrados e contemplados, ainda não conseguiram receber o benefício.

Seropédica, RJ* 25 de agosto de 2021.

í

ART
VI OR

-a 'isintí':'x Seropeái®
RECEBIDO,

tj£fO?/? u

Câmara Municipal de jSeropédica
Avenida Ministro Fernando Costa, 754, Centro, Seropédica, Rio de Janeiro, RJ

CE1? n° 23.890-000 - (2J). 2682-6757